



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Claus Kaare Pedersen ApS

Søvej 13, 2840 Holte

CVR-nr. 31 07 79 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2018.

Claus Kaare Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Kaare Pedersen ApS
Søvej 13
2840 Holte

CVR-nr.: 31 07 79 66
Stiftet: 28. november 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
11. regnskabsår

Direktion

Claus Kaare Pedersen

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter rådgivning og konfliktløsning samt investering, finansiering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 879 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	66.372	-32.727
1 Personaleomkostninger	-720	-1.845
Driftsresultat	65.652	-34.572
Andre finansielle indtægter	1.137.544	617.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.135	-64.769
Resultat før skat	1.132.061	517.835
Skat af årets resultat	-253.358	-114.092
Årets resultat	878.703	403.743
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.121.297	-96.257
Disponeret i alt	878.703	403.743



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	938	0
Tilgodehavende selskabsskat	77.264	41.203
Tilgodehavender i alt	<u>78.202</u>	<u>41.203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.514.163	15.941.188
Værdipapirer i alt	<u>13.514.163</u>	<u>15.941.188</u>
Likvide beholdninger	<u>2.419.533</u>	<u>231.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.011.898</u>	<u>16.213.792</u>
Aktiver i alt	<u>16.011.898</u>	<u>16.213.792</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	13.644.161	14.765.458
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>14.894.161</u>	<u>15.515.458</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	29.000
	Anden gæld	<u>1.092.737</u>	<u>669.334</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.737</u>	<u>698.334</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.737</u>	<u>698.334</u>
	Passiver i alt	<u>16.011.898</u>	<u>16.213.792</u>



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	720	1.845
	720	1.845
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.135	64.769
	71.135	64.769
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	250.000	250.000
	250.000	250.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	14.765.458	15.161.715
Årets overførte overskud eller underskud	-1.121.297	-96.257
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	-300.000
	13.644.161	14.765.458
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	1.000.000	500.000


